АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2016 года № 507
	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2017-2019 годы

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 90 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 07.10.2014г. №3 (с изменениями и дополнениями), Постановлением администрации от 20.10.2014г. № 548 «Об  утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год», Распоряжением администрации от 20.07.2016 года № 149 «О разработке проекта бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год», администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 03.11.2015г. № 758 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2016-2018 годы» признать утратившим силу с 01.01.2017 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                      И. В. Гильгенберг